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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 23 873 452,32 22 322 963,00 3 288 013,00 265 000,00 5 455 600,00 3 213 000,00 6 199 316,00 5 990 122,00 1 550 489,32 100 000,00 1 450 489,32

2020 24 652 400,00 24 652 400,00 3 079 765,00 356 060,00 5 749 042,00 3 454 128,00 7 448 707,00 7 014 032,00 0,00 0,00 0,00

2021 25 395 448,00 25 395 448,00 3 141 360,00 359 181,00 5 864 023,00 3 523 211,00 7 597 682,00 7 154 313,00 0,00 0,00 0,00

2022 25 898 357,00 25 898 357,00 3 204 188,00 362 365,00 5 981 304,00 3 593 675,00 7 749 635,00 7 297 399,00 0,00 0,00 0,00

2023 26 411 324,00 26 411 324,00 3 268 272,00 365 612,00 6 100 930,00 3 665 549,00 7 904 628,00 7 443 347,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 034 551,00 27 034 551,00 3 333 637,00 368 924,00 6 222 949,00 3 738 860,00 8 062 721,00 7 592 214,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 24 174 400,68 21 309 400,68 0,00 0,00 x 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 2 865 000,00

2020 23 428 681,72 21 646 279,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 782 402,72

2021 24 145 448,00 22 079 205,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 066 243,00

2022 24 648 357,00 22 520 789,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 2 127 568,00

2023 25 161 324,00 22 971 205,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 2 190 119,00

2024 25 684 551,00 23 430 629,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 253 922,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -300 948,36 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 300 948,36 0,00 0,00

2020 1 223 718,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 099 051,64 1 099 051,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 323 718,28 0,00 1 013 562,32 1 013 562,32

2020 1 223 718,28 1 223 718,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 0,00 3 006 121,00 3 006 121,00

2021 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 3 316 243,00 3 316 243,00

2022 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 3 377 568,00 3 377 568,00

2023 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 3 440 119,00 3 440 119,00

2024 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 922,00 3 603 922,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,21% 5,21% 1 570,00 5,22% 4,66% 16,00% 15,23% TAK TAK

2020 5,41% 5,41% 0,00 5,41% 12,19% 11,67% 10,90% TAK TAK

2021 5,32% 5,32% 0,00 5,32% 13,06% 9,52% 8,76% TAK TAK

2022 5,17% 5,17% 0,00 5,17% 13,04% 9,97% 9,97% TAK TAK

2023 5,00% 5,00% 0,00 5,00% 13,03% 12,76% 12,76% TAK TAK

2024 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 13,33% 13,04% 13,04% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 10 123 561,00 2 286 127,68 2 535 000,00 0,00 2 535 000,00 2 535 000,00 270 000,00 60 000,00

2020 1 223 718,28 1 223 718,28 10 356 403,00 2 338 709,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 1 522 402,72 60 000,00

2021 1 250 000,00 1 250 000,00 10 594 600,00 2 392 499,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 1 866 243,00 0,00

2022 1 250 000,00 1 250 000,00 10 838 276,00 2 447 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 568,00 0,00

2023 1 250 000,00 1 250 000,00 11 087 556,00 2 503 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 119,00 0,00

2024 1 350 000,00 1 350 000,00 11 342 570,00 2 561 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253 922,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 1 450 489,32 1 450 489,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 099 051,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 223 718,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 121 465,00 2 535 000,00 200 000,00 200 000,00 2 935 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 121 465,00 2 535 000,00 200 000,00 200 000,00 2 935 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 524 025,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 524 025,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku placówki oświatowej, obecnie
Publicznego Gimnazjum we Wróblewie - Poprawa warunków edukacji

Urząd Gminy Wróblew 2017 2019 2 524 025,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 597 440,00 35 000,00 200 000,00 200 000,00 435 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 597 440,00 35 000,00 200 000,00 200 000,00 435 000,00

1.3.2.1
Budowa budynku domu kultury wraz z salą sportową (etap A) oraz
budowa budynku strażnicy (etap B) w miejscowości Wróblew -
Podniesienie standardu infrastruktury kultury

Urząd Gminy Wróblew 2017 2019 61 470,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.2
Budowa budynku domu kultury wraz z salą sportową (etap A) oraz
budowa budynku strażnicy (etap B) w miejscowości Wróblew -
Poprawa bazy p.poż.

Urząd Gminy Wróblew 2017 2019 40 730,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kościerzyn - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Wróblew 2017 2021 495 240,00 0,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00
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